
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

06.12.2024                 г .  Ставрополь                     №  2803

О награждении Почетной грамотой
администрации города Ставрополя

За особый вклад в развитие энергетической отрасли в городе Ставрополе 
и в связи с празднованием Дня энергетика 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить Почетной грамотой администрации города
Ставрополя работников Акционерного общества «Ставропольские городские 
электрические сети»:
Андрушко Александра
Александровича - водителя автомобиля службы механизации

Братчикова Ивана
Андреевича - электромонтера по ремонту и монтажу 

кабельных линий 5 разряда службы кабельных 
линий

Коневского Александра
Викторовича - начальника отдела эксплуатации 

информационно-вычислительных комплексов
Купцова Дениса
Владимировича - электромонтера по ремонту и монтажу 

кабельных линий 4 разряда службы кабельных 
линий

Лучко Елену
Николаевну - оператора по обработке данных отдела 

реализации услуг и мониторинга потерь 
Павленко Виктора
Викторовича - водителя грузового автотранспорта 

(грузоподъемность свыше 6 т) службы 
механизации

Решетняка Евгения
Александровича - заместителя начальника отдела эксплуатации 

информационно-измерительных комплексов
Сидорову Елену
Петровну - ведущего бухгалтера отдела бухгалтерского и 

налогового учета и отчетности



2

Стукалова Юрия
Сергеевича - электромонтера по ремонту вторичной 

коммутации и связи 5 разряда службы изоляции 
и релейной защиты и автоматики

Тамбиева Динислама
Казбековича - старшего мастера Ленинского участка отдела 

эксплуатации информационно-измерительных 
комплексов

Ширяева Виктора 
Алексеевича - водителя специального транспорта службы 

механизации
Шквырю Максима
Андреевича - электромонтера оперативно-выездной бригады 

5 разряда оперативно-диспетчерской службы.
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-
ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


